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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22330026J

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit Albanian Recruitment International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjetër Budi, Nr. 101, Njësia Bashkiake 
Nr. 102, Kodi Postar 1010, Tiranë 1010
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci rekrutimi

Jacques Rizzo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 03/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët nuk mund të autorizojnë palë të treta që t’i 
përfaqësojnë ata në transaksione të vecanta, pa miratimin 
paraprak të Asamblesë së Ortakëve. Administratorët nuk 
kanë të drejtë të kryejnë asnjë nga veprimet e mëposhtme pa 
miratimin paraprak të Asamblesë së Ortakëve: - Të 
kryejë shitblerje, dhënie me qira ose huapërdorje të pasurive 
të luajtshme ose të pasurive të paluajtshme të Shoqërise; -

Blerjen e ndertesave dhe të drejtave për përdorim 
toke ose të drejtave të pronësisë mbi token, ndërtim, rinovim 
dhe rikonstruksionin e ndërtesave dhe strukturave të tjera si 
dhe kryerjen e ndryshimeve strukturore, shtesave dhe 
përmirësimeve mbi to; - Dhënien me qira, dhënien me 
nën qira, hipotekim, vënien peng apo në uzufrukt, dhënien, 
dhurimin, shitjen, transferimin e cedimin si dhe mënyrat e 
tjera të disponimit të ndërtesave ose të një pjese të tyre, ose 
të drejtave personale dhe reale mbi tokën apo ndërtesat 
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dhe/ose asetet e shoqërisë; - Të blejë dhe shesë ose të marrë 
me qira pasuri të paluajtshme, ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh; - Të negociojë apo të nënshkruajë kredi, 
huadhënie, leasing apo cdo lloj forme tjetër kredie apo 
huamarrje; - Të nënshkruajë cdo kontratë apo marrëveshje 
të cdo lloji që angazhon financiarisht Shoqërine për vlera 
mbi 5 milion Lekë.

12. Ortakët JacquesRizzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Recruitment International
E-Mail: eriteam@yahoo.com  
Telefon:  0696745831 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-039238-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003E4C9E-1FF1-4D8A-972F-0CB5D0ACAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F013C2-09F0-4E93-BD98-94A28F712DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EB9CA-3DC8-4265-988E-E38657BDA3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36300FCF-1744-4D32-9C32-F813D977A711

